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APCEF/PR

ASSOCIACAO DO PESSOAL DA CEF DO PARANA
CNPJ: 76.693.167/0001-47

RUA CAPITAO LEONIDAS MARQUES 3020

CURITIBA - 81550-000

FONE: (41) 3083-1001 FAX:(41) 3083-1005

sistema@apcefpr.org.or www.apcefpr.org.br

29/11/2019 10:24 AM

Relacdo de Reservas de Dependéncias

Periodo: 09/02/2019 a 14/02/2019

Periodo Reserva

10/01/2019-24/02/2019
10/01/2019-24/02/2019
16/01/2019-02/03/2019
28/01/2019-11/02/2019
28/01/2019-11/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019

Horario Confirm. Reserv. Dependéncia

12:00-11:00 17/12/2018 CAIOBA - CAMPING 55 A
12:00-11:00 17/12/2018 CAIOBA - CAMPING 55 B
18:00-12:00 16/01/2019 PORTO RICO - AP 09 SUP
12:00-11:00  04/02/2019 16/01/2019 CAIOBA - CAMPING 60 A
12:00-11:00  04/02/2019 16/01/2019 CAIOBA - CAMPING 60 B
18:00-12:00  23/01/2019 09/11/2018 CAIOBA - AP 01 BL 01-TER - DUP
18:00-12:00  23/01/2019 09/11/2018 CAIOBA - AP 02 BL 01-TER - DUP
18:00-12:00  23/01/2019 09/11/2018 CAIOBA - AP 03 BL 01-TER - DUP
18:00-12:00  23/01/2019 26/12/2018 CAIOBA - AP 04 BL 01-TER - DUP
18:00-12:00  23/01/2019 09/11/2018 CAIOBA - AP 05 BL 01-TER - DUP
18:00-12:00  23/01/2019 09/11/2018 CAIOBA - AP 06 BL 01-TER - DUP
18:00-12:00  23/01/2019 09/11/2018 CAIOBA - AP 07 BL 01-SUP - DUP
18:00-12:00  23/01/2019 09/11/2018 CAIOBA - AP 08 BL 01-SUP - DUP
18:00-12:00  23/01/2019 09/11/2018 CAIOBA - AP 09 BL 01-SUP - DUP
18:00-12:00  23/01/2019 09/11/2018 CAIOBA - AP 11 BL01-SUP - DUP
18:00-12:00  23/01/2019 09/11/2018 CAIOBA - AP 12 BL01-SUP - DUP
18:00-12:00  23/01/2019 09/11/2018 CAIOBA - AP 13 BL 02-TER - DUP
18:00-12:00  22/02/2019 27/01/2019 CAIOBA - AP 14 BL 02-TER - DUP
18:00-12:00  23/01/2019 09/11/2018 CAIOBA - AP 15 BL 02-TER - DUP
18:00-12:00  23/01/2019 09/11/2018 CAIOBA - AP 16 BL 02-TER - DUP
18:00-12:00  23/01/2019 09/11/2018 CAIOBA - AP 17 BL 02-SUP - DUP
18:00-12:00  23/01/2019 17/12/2018 CAIOBA - AP 18 BL 02-SUP - DUP
18:00-12:00  04/02/2019 23/01/2019 CAIOBA - AP 19 BL 02-SUP - DUP
18:00-12:00  23/01/2019 08/01/2019 CAIOBA - AP 20 BL 02-SUP - DUP
18:00-12:00  25/01/2019 09/11/2018 CAIOBA - AP 21 BL 03-TER - DUP
18:00-12:00  23/01/2019 08/01/2019 CAIOBA - AP 22 BL 03-TER - DUP
18:00-12:00  19/02/2019 30/01/2019 CAIOBA - AP 23 BL 03-TER - DUP
18:00-12:00  23/01/2019 09/11/2018 CAIOBA - AP 24 BL 03-TER - DUP
18:00-12:00  04/02/2019 01/02/2019 CAIOBA - AP 25 BL 03-TER - DUP
18:00-12:00 23/01/2019 28/11/2018 CAIOBA - AP 26 BL 03-TER - DUP
18:00-12:00  04/02/2019 16/01/2019 CAIOBA - AP 27 BL 03-SUP - DUP
18:00-12:00  20/01/2019 09/11/2018 CAIOBA - AP 28 BL 03-SUP - DUP
18:00-12:00  23/01/2019 10/11/2018 CAIOBA - AP 29 BL 03-SUP - DUP
18:00-12:00  23/01/2019 10/11/2018 CAIOBA - AP 30 BL 03-SUP - DUP
18:00-12:00  23/01/2019 08/01/2019 CAIOBA - AP 31 BL 03-SUP - DUP
18:00-12:00  22/02/2019 15/01/2019 CAIOBA - AP 32 BL 03-SUP - DUP
18:00-12:00  23/01/2019 09/11/2018 CAIOBA - AP 33 BL 04-TER - SIM
18:00-12:00  23/01/2019 09/11/2018 CAIOBA - AP 34 BL 04-TER - SIM
18:00-12:00  04/02/2019 15/01/2019 CAIOBA - AP 35 BL 04-TER - SIM
18:00-12:00  23/01/2019 09/11/2018 CAIOBA - AP 36 BL 04-TER - SIM
18:00-12:00  23/01/2019 09/11/2018 CAIOBA - AP 37 BL 04-TER - SIM

Inicio Evento

10/01/2019-12:00
10/01/2019-12:00
16/01/2019-18:00
28/01/2019-12:00
28/01/2019-12:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
08/02/2019-18:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
08/02/2019-18:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
08/02/2019-18:00
08/02/2019-18:00
08/02/2019-18:00
30/12/1899-00:00
08/02/2019-18:00
08/02/2019-18:00
30/12/1899-00:00
08/02/2019-18:00
08/02/2019-18:00
08/02/2019-18:00
30/12/1899-00:00
08/02/2019-18:00
08/02/2019-18:00
08/02/2019-18:00
08/02/2019-18:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
08/02/2019-18:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00

Conv.
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Matricula

496372
496372
999913302
12564
12564
8244500
294036
649781
1147490
728144
691300
496981
1287890
8393654
378520
189374
241063
4529
141278
2599751
23030
235980
323306
377549
13522
14853
14002
14453
999913247
1280668
1273869
14802
4564
8065105
1058177
2831509
2907253
34513
14541
26956
7341052

Nome

SERGIO REIS VIDAL

SERGIO REIS VIDAL

SINDUUS - SIND. DO PODER JUD. DO
FABIO LARRI BORGES MOTA
FABIO LARRI BORGES MOTA
RAFAEL HAURELHUK

NEIVO ANGNES

CHRISTIAN RICARDO DE ROCCO
SARANA DO CARMO HAUPTMANN
DANIELLE SILVEIRA NUNES
WALDECYR PAULO DE OLIVEIRA
PEDRO EWALDO CORDEIRO
LUCAS PIRES PACHECO

RONALDO ALBERTO KURSCHEIDT
ILSON SOWEK

ROBERTO TABORDA RIBAS
CARLOS DANIEL MILLEO

LEIA MATVEICHUK CHERNEV
ACACIO JOSE SANTOS MENDES
DORACI DE SOUZA

MARCO ANTONIO SANTOS
OTOMEDES LUIZ BAHLS

GILBERTO KATSUSHIRO KAMI
JOSUMAR MARCON AMORIM
JEFFERSON DE SOUZA CAMARGO
FERNANDA KARINE CONOR

KATIA KRAINSKI RIBEIRO

ANA PAULA SEYR COSTA
APCEF/MS

AMARILDO MATOS DE ASSIS
FERNANDA ZIOLKOWSKI KOCHANNY
ANA CRISTINA CASTRO

ANTONIO PRESTES

OSNILDO VILAIN

FRANCISLAINE AP LEVORATO
EMILIO RODRIGUES MOREIRA
ETIENE BODSTEIN

MARCIA REGINA YANAGUI

BRUNA FAJARDO DE SOUZA GRASSI
ROBERTO HERCULANO MACHADO
MARIO MARCIO HAIDUK

Categoria

SOC APOSENTADO
SOC APOSENTADO
OUTRA ENTIDADE
SOC CONTRIBUINTE
SOC CONTRIBUINTE
SOC APOSENTADO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC REMIDO

SOC APOSENTADO
SOC APOSENTADO
SOC APOSENTADO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC REMIDO

SOC REMIDO

SOC REMIDO

SOC APOSENTADO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC APOSENTADO
SOC CONTRIBUINTE
SOC CONTRIBUINTE
SOCIO FAMILIA
SOCIO FAMILIA
OUTRA ENTIDADE
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC CONTRIBUINTE
SOC REMIDO

SOC REMIDO

SOC EFETIVO ATIVO
SOC REMIDO

SOC REMIDO

SOC APOSENTADO
SOCIO FAMILIA
SOC REMIDO

SOC REMIDO
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Relacdo de Reservas de Dependéncias

Periodo: 09/02/2019 a 14/02/2019

Periodo Reserva

08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
08/02/2019-15/02/2019
09/02/2019-11/02/2019
09/02/2019-10/02/2019
09/02/2019-10/02/2019
10/02/2019-13/02/2019

Horario Confirm. Reserv.
18:00-12:00  23/01/2019 09/11/2018
18:00-12:00 23/01/2019 16/01/2019
18:00-12:00  23/01/2019 28/11/2018
18:00-12:00  23/01/2019 29/11/2018
18:00-12:00 23/01/2019 26/12/2018
18:00-12:00 21/01/2019 16/01/2019
18:00-12:00 16/01/2019 16/01/2019
18:00-12:00  23/01/2019 16/01/2019
18:00-12:00  23/01/2019 16/01/2019
18:00-12:00  23/01/2019 16/01/2019
18:00-12:00 08/11/2018 08/11/2018
12:00-11:00 18/01/2019 18/01/2019
18:00-12:00  22/02/2019 06/02/2019
18:00-12:00  22/02/2019 06/02/2019
18:00-12:00  04/02/2019 25/01/2019

Dependéncia

CAIOBA - AP 38 BL 04-TER - SIM
CAIOBA - AP 39 BL 04-TER - SIM
CAIOBA - AP 40 BL 04-TER - SIM
CAIOBA - AP 42 BL 04-SUP - SIM
CAIOBA - AP 43 BL 04-SUP - SIM
CAIOBA - AP 44 BL 04-SUP - SIM
CAIOBA - AP 45 BL 04-SUP - SIM
CAIOBA - AP 47 BL 04-SUP - SIM
CAIOBA - AP 48 BL 04-SUP - SIM
CAIOBA - AP 49 BL 04-SUP - SIM
CAIOBA - CASA DO ZE

CAIOBA - CAMPING 52 A
PORTO RICO - AP 02 TERREO
PORTO RICO - AP 03 TERREO
PORTO RICO - AP 01 TERREO

Inicio Evento

30/12/1899-00:00
08/02/2019-18:00
08/02/2019-18:00
08/02/2019-18:00
08/02/2019-18:00
08/02/2019-18:00
08/02/2019-18:00
08/02/2019-18:00
08/02/2019-18:00
08/02/2019-18:00
08/02/2019-18:00
09/02/2019-12:00
09/02/2019-18:00
09/02/2019-18:00
10/02/2019-18:00

Conv.
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Matricula

2944076
630304
1280668
2631621
1059975
14297
14773
13591
731896
9505300
481442
691300
546331
254462
999913302

Nome

EVALDO MILANI CHAVES

ANDRE GOMES DA SILVA
AMARILDO MATOS DE ASSIS
EDELISE MARA PILATI

MARCELO CAMARGO

FERNANDO FERNANDES DOS
FELIPE DE CAMPOS PAMPUCHE
JACQUES GEOVANI SCHINEMANN
CAROLINE ANDREA MEIER

RITA DE CASSIA PROSDOCIMO
REINALDO HORACIO

WALDECYR PAULO DE OLIVEIRA
WILSON JOSE DE OLIVEIRA
LAIRTON LUIZ DE OLIVEIRA
SINDUUS - SIND. DO PODER JUD. DO

Categoria

SOC APOSENTADO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC REMIDO

SOC EFETIVO ATIVO
SOCIO FAMILIA
SOC CONTRIBUINTE
SOC CONTRIBUINTE
SOC EFETIVO ATIVO
SOC APOSENTADO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
OUTRA ENTIDADE
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